
 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                       ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ                                             Σελίδα 1 από 2 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Δ/ΝΔΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

  
ΑΝΑ Ρ ΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  Δ ΙΑΔ Ι Κ Τ ΥΟ   

            Κ ο ζ ά ν η ,  0 6 / 0 3 / 2 0 1 7  

            Α ρ ι θ μ .  Π ρ ω τ . :  8 . 9 6 2   

Ταχ. Δ/νση :  Πλ. Νίκης 1 

Ταχ. Κώδικας :  501 31 Κοζάνη 

Πληροφορίες :  Αγραφιώτη Αναστασία 

Τηλέφωνο :  24613 50360 – 344 - 397 

FAX :  24610 34068 

E-mail                   : anastasia.agrafioti@kozanh.gr 

  
 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ   ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  

Ο Δήμαρχος Κοζάνης 

διακηρύσσει ότι : 
 

Προκηρύσσει Ανοιχτό Δημόσιο Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές σύμφωνα με τις διατάξεις 

του Ν. 4412/2016, για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης εργασίας, με τίτλο «Συντήρηση χώρων πρασίνου 

Δημοτικής Ενότητας Κοζάνης» Προϋπολογισμού 112.902,50 ευρώ, πλέον Φ.Π.Α. 24% 27.096,60 ευρώ  

(Σύνολο: 139.999,10 ευρώ), με κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης, είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) στο σύνολο της, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 

4412/2016. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την Πέμπτη 30 Μαρτίου 2017 και ώρα 16:00 μ.μ.,  με χρήση της 

πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) μέσω της 

διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος και σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 10 της 

Υ.Π. Π1/2390/.  

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς που έχουν ψηφιακή υπογραφή ηλεκτρονικά, μέσω της 

διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. μέχρι την καταληκτική ημερομηνία και ώρα που 

ορίζει η παρούσα διακήρυξη, στην Ελληνική γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο 

Ν.4155/13 (ΦΕΚ/Α/29-5-2013), στο άρθρο 11 της Υ.Α. Π1/2390/2013 (ΦΕΚ/Β/2677/21-102013) «Τεχνικές 

λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» και στο Ν 4412/2016. 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: Πέμπτη 30 Μαρτίου 2017 και ώρα 16:00 

μ.μ..  

Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα 

και σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι εγκατεστημένα σε: 

α) κράτος-μέλος της Ένωσης, 

β) κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.), 

γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια 

σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την Ένωση 

Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και  

δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει 

διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων. 

2. Οι ενώσεις οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων και των προσωρινών συμπράξεων, δεν 

απαιτείται να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή για την υποβολή προσφοράς.  

 3. Στις περιπτώσεις υποβολής προσφοράς από ένωση οικονομικών φορέων, όλα τα μέλη της ευθύνονται έναντι 

της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 

Ελληνική

ΑΔΑ: 7ΝΑ2ΩΛΠ-2ΧΜ



 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                       ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ                                             Σελίδα 2 από 2 
 

Δημοσίευση της περίληψης της διακήρυξης θα γίνει στο Τεύχος Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων της 

Εφημερίδας της Κυβερνήσεως, στον Ελληνικό Τύπο, στο ΕΒΕ Κοζάνης, στο διαδικτυακό τόπο της Αναθέτουσας 

αρχής www.cityofkozani.gov.gr, θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο (www.diavgeia.gov.gr) και στη διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.. Τα έξοδα δημοσίευσης των ανακοινώσεων στον Ελληνικό Τύπο 

βαρύνουν τον προμηθευτή ή τους προμηθευτές που θα προκύψουν. 

Πληροφορίες στα τηλέφωνα επικοινωνίας: 2461350344 – 360 – 397 & fax. 2461034068. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

Ιωαννίδης Π. Ελευθέριος 

 

ΑΔΑ: 7ΝΑ2ΩΛΠ-2ΧΜ


		2017-03-06T17:31:23+0200
	Athens


		2017-03-07T13:30:13+0200




